I e 3 it ?wmmmmm“%
e “: ;{H‘ : "“f”":ht{”t” i ?%%;%?@53 ETyE T i ﬁ%ﬁ 5; ,.-f'”f'“‘:,"’ “’""“’E | _ : : 43 .
e ¥ ﬁcﬁm‘%ﬁaﬁﬂsﬁ Wl off _ WA A facultad de clencias | R UNC Universidad
gt i INTERDISLIPLIRR Wl et el centre de P . S 3 " | ool Macionad
R «wé&’cﬁ%“”, : ? ?ﬁﬁﬁ%ﬁﬁﬂ s % :: Lale el s : L .-.- ﬁ % %% L ﬁ% i o e

EXPEDIENTE N° 0012456/2020

VISTO

El pedido de equivalencia formulado por el maestrando RODRIGO BRUERA alumno de la
Maestria en Relaciones Internacionales a fin de que se le reconozca como equivalencia el
Seminario de Posgrado “Las Transformaciones Politicas en América Latina”

CONSIDERANDO

Que dicho curso se dictd en el Marco del Doctorado en Ciencia Politica del Centro de
Estudios Avanzados de la FCS de la UNC

Que el Comite Académico de la Maestria en Relaciones Internacionales del Centro de
Estudios Avanzados, se ha expedido favorablemente para otorgar esta equivalencia;

Por ello;

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
RESUELVE:

Articulo 1°: Reconocer al maestrando RODRIGO BRUERA DNI: 33083076 el Seminario de
Posgrado “Las Transformaciones Politicas en América Latina”, que fuera aprobado con
una calificacion de 8(OCHO) puntos y otorgar como equivalencia con la calificacion de
APROBADO el Seminario: “Elementos de Derecho Internacional y de las Organizaciones

Internacionales” correspondiente al Plan de Estudios de la Maestria en Relaciones
Internacionales

Articulo 2°: Asiéntese en el Registro de Resoluciones, comuniquese a Despacho de Alumnos
del CEA, a la interesada y archivese.

'DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD
CIENCIAS SOCIALES DE LA FACULTAD DE UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA,
A VEINTISEIS DIAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL VEINTE

RESOLUCION N° 087 2020

L) g & ;" J
Cantro de Estudios Avanza
" - | [ "-“J.._"-h- . o e A z e
Facultad de Clancias Socialas

I
; w1 P N T ..E o~ e i
Lj i)':l' !"!%rﬂE#;aLj i f.':iL."J bl s t_.(;l Light

~ Vélez Sarsfield 153 - 5000 Cérdoba - Republica Argentina
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088



